ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

[bookmark: _GoBack]от 27.04.2021 г                                                                                                                             № 163

п.Пречистое

О проведении публичных слушаний по
проекту  межевания территории

В соответствии со ст. 43,45  Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Первомайского муниципального района Ярославской области, в целях выполнения задач в области градостроительства, обеспечения при осуществлении градостроительной деятельности благоприятных условий жизнедеятельности, а также прав и законных интересов физических и юридических лиц, Администрация Первомайского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проекту межевания территории предназначенного для размещения блокированной жилой застройки по адресу: Ярославская область, Первомайский район, Пречистенское сельское поселение,  д. Колкино, земельный участок 20 (далее – проект межевания территории)(Прилагается), на 28 апреля  2021 года в 10-00 часов в здании Администрация Первомайского муниципального района (в актовом зале на 1-ом этаже) по адресу: Ярославская область,  Первомайский р-н, п. Пречистое, ул. Ярославская  д. 90.
2. Установить, что предложения и замечания по проекту  межевания территории могут быть направлены в Администрацию Первомайского муниципального района по адресу: Ярославская область,  Первомайский р-н, п. Пречистое  ул. Ярославская  д. 90, по тел. 8(485 49) 2-10-48, на электронную почту marockina@pervomay.adm.yar.ru, с даты опубликования настоящего постановления по 28 мая 2021 года (до 10.00 часов).
3. Разместить проект межевания территории для ознакомления заинтересованных юридических и физических лиц на официальном сайте Администрации Первомайского муниципального района по адресу: http://pervomayadm.ru/dokumentaciya-po-planirovke-territorii.html., так же с проектом межевания территории можно ознакомиться в отделе строительства, архитектуры и развития инфраструктуры администрации Первомайского муниципального района по адресу: Ярославская область,  Первомайский р-н, п. Пречистое  ул. Ярославская  д. 90, 2-й этаж, каб.7.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Первомайского муниципального района по строительству и развитию инфраструктуры Марочкину И.В.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Призыв» и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского муниципального района.
6. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Временно исполняющий полномочия
главы Первомайского муниципального района                                                  Е.И.Кошкина